
 

WWóójjtt  GGmmiinnyy  SSttaarraa  BBiiaałłaa  
ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała, powiat płocki, woj. mazowieckie 

tel.: 24 366-87-10, fax: 24 365-61-65, e-mail: gmina@starabiala.pl, www.starabiala.pl 
 
 
 

Biała, dnia 01.08.2022r. 

IR.ZP.271.21.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129). Zamawiający Gmina Stara Biała podaje informacje 

dotyczące ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa 

i przebudowa dróg w miejscowości Stare Draganie”. 

 

Do godziny 09:00 w dniu 01.08.2022 r. roku do Urzędu Gminy Stara Biała za pośrednictwem 

elektronicznej skrzynki podawczej (ESP) na Platformie e-PUAP wpłynęły 2 oferty, których 

otwarcie nastąpiło w dniu 01.08.2022 r o godz. 10:00, złożone przez: 

 

1. „BORA” Spółka z o.o., ul. Gmury 14, 09-408 Płock 

- Cena oferty brutto: 1 050 215,97 zł (słownie: jeden milion pięćdziesiąt tysięcy dwieście 

piętnaście złotych 97/100) 

- Termin wykonania: 3 miesiące od dnia zawarcia umowy  

- Gwarancja: 7 lat. 

 

2.  Global Systems Marcin Balcerzak, ul. Wyszyńskiego 5, 09-500 Gostynin  

- Cena oferty brutto: 1 291 500,00 zł (słownie: jeden milion dwieście dziewięćdziesiąt jeden 

tysięcy pięćset złotych 00/100) 

- Termin wykonania: 3 miesiące od dnia zawarcia umowy  

- Gwarancja: 7 lat. 

 

 

 

mailto:gmina@starabiala.pl

		2022-08-01T13:09:56+0200
	Monika Katarzyna Lisicka




